[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   09.02.2024     №     79
О внесении  изменений  в  постановление администрации округа от 17.03.2023 № 331
На основании протеста прокуратуры Белозерского района от 25.01.2024 № 17-02-2024, ходатайства от 16.01.2024 № 29 Акционерного общества «Белозерский леспромхоз»,
            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Белозерского муниципального округа от 17.03.2023 № 331 «Об утверждении Перечня организаций и учреждений, где целесообразно использовать труд осужденных к  исправительным работам, видов  обязательных   работ  и   Перечня   организаций и учреждений, на которых они отбываются на территории Белозерского муниципального  округа» следующие изменения:

-  в приложении № 1 «Перечень организаций и учреждений, где целесообразно использовать труд осужденных к исправительным работам на территории Белозерского муниципального округа» исключить п.4.и п.7;

-  в  приложении № 3 «Перечень организаций и учреждений, где целесообразно использовать труд осужденных к обязательным работам на  территории Белозерского муниципального   округа»  исключить п.4 и п.7.
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа:
                                                                   Д.А. Соловьев